

SMAC Holding ApS

**Tostrupvej 28
9230 Svenstrup J**

CVR-nummer 31164877

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. januar 2020

Kristian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

SMAC Holding ApS
Tostrupvej 28
9230 Svenstrup J

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 31164877

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Kristian Jørgensen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01-07-2018 til 30-06-2019 udviser et resultat DKK -25.449 mod DKK kr. -10.990 for perioden 01-07-2017 til 30-06-2018. Balancen udviser en egenkapital DKK 406.898.

Selskabet har købt 95% af kapitalandelene i Mayday Film A/S, hvorefter ejerandelen udgør 100%.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Andre eksterne omkostninger	-10.125	-8
	Resultat før finansielle poster	-10.125	-8
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-9.091	3
	Finansielle omkostninger	-6.233	-6
	Årets resultat	-25.449	-11
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-25.449	-11
	Resultatdisponering i alt	-25.449	-11

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	550.002	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	550
	Finansielle anlægsaktiver	550.002	550
	Anlægsaktiver i alt	550.002	550
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.737	13
	Tilgodehavender	3.737	13
	Likvide beholdninger	5.620	24
	Omsætningsaktiver i alt	9.357	36
	Aktiver i alt	559.359	586

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	281.898	307
4	Egenkapital i alt	406.898	432
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8
	Anden gæld	152.461	146
	Kortfristede gældsforpligtelser	152.461	154
	Gældsforpligtelser i alt	152.461	154
	Passiver i alt	559.359	586
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	0	0
Overført fra Andre værdipapirer og kapitalandele	550.002	0
Kostpris 30. juni	550.002	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	550.002	0
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Mayday Film ApS	Odense	100%
<p>Selskabet har erhvervet 95% af kapitalen i Mayday Film A/S, hvorefter selskabets ejerandel udgør 100%. Selskabets anskaffelsessum reguleres som betinget købsvederlag (earn out) på grundlag af resultater i de efterfølgende 3 år. Dagsværdien af earn-out vederlaget på købstidspunktet er opgjort til DKK 0.</p>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	13.300	38
Afgang i årets løb	0	-25
Kostpris 30. juni	13.300	13
Værdireguleringer 1. juli	-13.300	0
Årets resultatandel	0	-13
Værdireguleringer 30. juni	-13.300	-13
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tankekuren ApS	Aalborg	50%
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	550.002	550
Overført til Tilknyttede virksomheder	-550.002	0
Kostpris 30. juni	0	550
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	0	550

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	307	432
Årets resultat	0	-25	-25
Egenkapital ultimo	125	282	407

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Mayday Film A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Mayday Day Film A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt håndpant til tredjemand på i alt nominelt DKK 501.000, der giver pant i aktier i Mayday Film A/S.
